Mogi das Cruzes, 06 de março de 2025.

RELATÓRIO ANUAL DE ATIVIDADES - 2024
Artigo 155 - Inciso VII

Beneficiário: SANTA CASA DE MOGI DAS CRUZES
Convênio: nº 00888/2022
Processo: nº SESC-PRC-2022-00983-DM
Demanda Principal: 38120
Demanda Aditamento: 61460
Valor Anual: R$ 783.226,80 (Setecentos e oitenta e três mil, duzentos e vinte e-seis

reais e oitenta centavos) ;
Valor Mensal: R$ 65.268,90 (sessenta e cinco mil, duzentos e sessenta e oito reais, e

noventa centavos)
Objeto: Custeio —Aquisição de Material de Consumo Hospitalar
Vigência: 20/06/2022 a 30/06/2023
Prorrogação: 30/06/2023 a 30/06/2024
Prorrogado: 31/12/2024 —Resolução SS nº 184 de 15/12/2023
Exercício: 2024

/

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE MOGI DAS CRUZES, inscrita no